СКИФ-М
Торцовые ФРЕЗЫ
C26
MT288...SN13
Торцовые фрезы 88°
d
D
H
a
L
MT288-200C60R22SN13 200 11 32 70 60 22 4500 7,7 22
MT288-200C60R14SN13 200 11 32 70 60 14 4500 7,7 14
D a ZL H d кг
MT288-050A22R04SN13 50
63
80
100
125

7500
7000
6000
Кол.
MT288-063A22R05SN13
MT288-080B27R07SN13
MT288-100B32R08SN13
MT288-125B40R10SN13
5
7
8
10
11
11
11
MT288-050A22R05SN13 50
63
80
100
125

8
11
14
11
11
T401155-15 7015-T
5,5 Nm
160 1231 63 40 4,45000MT288-160C40R12SN13 11
160 1831 63 40 4,45000MT288-160C40R18SN13 1811
11
12
11
11
50
63
MT288-250C60R18SN13 250 11 32 70 60 18 3500 12,0 18
MT288-250C60R26SN13 250 11 32 70 60 26 3500 12,0 26
SNHU130608ER
Глубина резания до 11 ммНормальный шаг
SNHU130608ER T401155-15 7015-T
5,5 Nm